Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

                                   





Krosno, dnia. 21 grudnia  2009 r.

Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ ZMIANIE TREŚCI SIWZ/ W POSTEPOWANIU 

ZNAK NZ/215/113/2009  

na zakup  aparatów do znieczulania 

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Aparat do znieczulenia ogólnego I

1) dot. Pkt 16. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z przepływomierzami mechanicznymi bez możliwości rejestracji wartości przepływów gazów w czasie pracy aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2) dot. Pkt. 19 Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z możliwością regulacji zastawki bezpieczeństwa od 1 do 60 cm H2O?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3) Czy zamawiający będzie wymagać pomiaru i obrazowania w wartości cyfrowej ciśnienia PEEP?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

4) Czy Zamawiający będzie wymagać pomiaru i obrazowania w wartości cyfrowej ciśnienia Plateau?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

5) dot. Pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat do znieczulania z rotametrami elektronicznymi oraz dodatkowym sumarycznym rotametrem mechanicznym używanych gazów? Przypuszczamy, że nastąpiła pomyłka pisarska, ponieważ w drugim aparacie w tym samym punkcie  wymaga rotametrów elektronicznych.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

6) Czy Zamawiający będzie wymagać konwekcyjnego chłodzenia monitora?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Aparat do znieczulania ogólnego II

3) dot. Pkt 16. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z przepływomierzami mechanicznymi bez możliwości  rejestracji wartości przepływów gazów w czasie pracy aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4) dot. Pkt. 19. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z możliwością regulacji zastawki bezpieczeństwa od 1 do 60 cm H2O?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5) Czy Zamawiający będzie wymagać pomiaru i obrazowania w wartości cyfrowej ciśnienia PEEP?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

6) Czy Zamawiający będzie wymagać pomiaru i obrazowania w wartości cyfrowej ciśnienia Plateau?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

7) Czy Zamawiający będzie wymagać konwekcyjnego chłodzenia monitora?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

 Aparat do znieczulenia ogólnego I i II

8) Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji ciśnieniowej zastawki bezpieczeństwa od 5 cm H2O?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Sprostowanie:

Dokonuje się sprostowania  numeru referencyjnego  postępowania na zakup  aparatów do znieczulania w załączniku nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy:

JEST: 

„NZ/215/108/2009”

POWINNO BYĆ:

„ NZ/215/113/2009”

W załączeniu prawidłowy wzór formularza ofertowego.










Z poważaniem

